

Årsredovisning

Vassunda Bygg Aktiebolag

Organisationsnummer: 556368-1245
Räkenskapsår: 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Knivsta

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Mattsson
Styrelseledamot
2023-04-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver byggnadsverksamhet, såsom nybyggnad, till- och ombyggnad av fastigheter. Företaget har sitt säte i Uppsala

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ingen kontrollbalansräkning har gjorts för räkenskapsåret

Flerårsöversikt

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31	2019-09-01 -2020-08-31	2018-09-01 -2019-08-31
Nettoomsättning (tkr)	3 211	2 158	1 371	2 210
Resultat efter finansiella poster (tkr)	50	83	-367	231
Soliditet (%)	-20,4	-38,7	-76,3	23,0

Netto omsättning har ökat då efterfrågan varit stor på våra tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	100 000	-359 598	83 332	-176 266
Balanseras i ny räkning		83 332	-83 332	0
Årets resultat			50 096	50 096
Belopp vid årets utgång	100 000	-276 266	50 096	-126 170

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-276 266
Årets resultat	50 096
Summa	-226 170

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-226 170
Summa	-226 170

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	2022-08-31	2021-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		3 210 703	2 158 260
Övriga rörelseintäkter		101 078	17 100
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 311 781	2 175 360
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-1 832 039	-939 910
Övriga externa kostnader		-367 148	-467 754
Personalkostnader	2	-1 037 897	-665 614
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 375	-2 375
Summa rörelsekostnader		-3 239 459	-2 075 653
Rörelseresultat		72 322	99 707
<i>Finansiella poster</i>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 226	-16 375
Summa finansiella poster		-22 226	-16 375
Resultat efter finansiella poster		50 096	83 332
Resultat före skatt		50 096	83 332
Årets resultat		50 096	83 332

Balansräkning

	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 375	4 750
Summa materiella anläggningstillgångar		2 375	4 750
Summa anläggningstillgångar		2 375	4 750
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Övriga lagertillgångar		105 642	114 748
Summa varulager m.m.		105 642	114 748
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		410 328	83 007
Övriga fordringar		28 136	68 097
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 384	184 800
Summa kortfristiga fordringar		509 848	335 904
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		25	225
Summa kassa och bank		25	225
Summa omsättningstillgångar		615 515	450 877
SUMMA TILLGÅNGAR		617 890	455 627

Balansräkning

	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-276 266	-359 598
Årets resultat		50 096	83 332
Summa fritt eget kapital		-226 170	-276 266
Summa eget kapital		-126 170	-176 266
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		154 650	197 965
Summa långfristiga skulder		154 650	197 965
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		214 086	255 383
Övriga skulder		362 632	178 545
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 692	0
Summa kortfristiga skulder		589 410	433 928
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5	617 890	455 627

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantal anställda	2	2

Not 3. Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	725 200	725 200
Utgående anskaffningsvärden	725 200	725 200
Ingående avskrivningar	-725 200	-725 200
Utgående avskrivningar	-725 200	-725 200
Redovisat värde	0	0

Not 4. Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	51 775	51 775
Utgående anskaffningsvärden	51 775	51 775
Ingående avskrivningar	-47 025	-44 650
Årets avskrivningar	-2 375	-2 375
Utgående avskrivningar	-49 400	-47 025
Redovisat värde	2 375	4 750

Not 5. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2022-08-31	2021-08-31
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	150 000	150 000
Summa ställda säkerheter	150 000	150 000

Uppsala

Per Mattsson
Per Mattsson
2023-03-21

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-29.

Niklas Feiff
Niklas Feiff
Auktoriserad revisor
